Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Edital Nº 2/2023 - SNP-SGP/SNP-DG/CSNP/RTR/IFMT

RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO DO PROGRAMA DE GESTÃO POR RESULTADO DO CAMPUS
AVANÇADO SINOP

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO -
CAMPUS AVANÇADO SINOP, no uso das suas atribuições regimentais e considerando o disposto na Lei 8.112/90,
em consonância com a previsão con3da no art. 1o do Decreto 11.072/2022, a Instrução Norma va SGP-
SEGES/ME n. 02, de 10 de janeiro de 2023, a Resolução 42/2021 – RTR-CONSUP/RTR/IFMT, a Resolução 85/2021 –
RTR-CONSUP/RTR/IFMT e a Instrução Norma va 08 - RTR-GAB/RTR/IFMT, de 21 de março de 2022, torna público
o resultado final do Edital nº 1/2023 do Programa de Gestão por Resultados.

NºNº NOMENOME CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO

1 Tony Vicente de Oliveira Aprovado

Documento assinado eletronicamente por:

Rosangela Maria Pinheiro dos Santos FernandesRosangela Maria Pinheiro dos Santos Fernandes, COORDENADOR(A) - FG0005 - COORDENADOR(A) - FG0005 - , em 17/08/2023 08:32:17.
Tatiane do NascimentoTatiane do Nascimento, COORDENADOR(A) - SUBSTITUTO - SNP-CAFPCOORDENADOR(A) - SUBSTITUTO - SNP-CAFP, em 17/08/2023 08:50:17.
Rafael Martins ChavesRafael Martins Chaves, DIRETOR(A) GERAL - CD0003 - SNP-DGDIRETOR(A) GERAL - CD0003 - SNP-DG, em 17/08/2023 08:52:29.
Viviane Lazarini BaldanViviane Lazarini Baldan, BIBLIOTECARIO-DOCUMENTALISTABIBLIOTECARIO-DOCUMENTALISTA, em 17/08/2023 09:16:05.
Sinovia Cecilia RauberSinovia Cecilia Rauber, CHEFE - CD0004 - SNP-ENSCHEFE - CD0004 - SNP-ENS, em 17/08/2023 11:50:59.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 17/08/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

569777
7405bee07a

Edital Nº 2/2023 - SNP-SGP/SNP-DG/CSNP/RTR/IFMT

	Documento assinado eletronicamente por: